
© TRANSPARENCY Česká 
INTERNATIONAL republika

Hlídáme veřejný zájem, hájíme efektivní a odpovědnou spiávu země.
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1 
DATOVOU SCHRÁNKOU

Žádost o poskytnutí informací

Transparency International -  Česká republika, o.p.s. (dále jen  „žadatelka”) žádá na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Správu železnic, 
státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 (dále jen  „povinný subjekt“), 
o poskytnutí následujících informací:

Ve vztahu k rám cové smlouvě vedené u povinného subjektu pod číslem E618 -S-2353/2023, č. j. 
12313/2023-SŽ-SSZ-PRÁV, s titulem „Poskytování strategického poradenství v oblasti PR a služeb 
krizové komunikace^ , žádám e o poskytnutí dokumentace k této veřejné zakázce malého rozsahu 
v rozsahu minimálně:

a) Výzva k podání nabídky;
b) Seznam oslovených dodavatelů ve výběrovém  řízení;
c) Určení kritérií pro výběr dodavatelů oslovených v poptávkovém řízení a označení útvaru 

povinného subjektu, který tak učinil;
d) Hodnotící kritéria pro výběr dodavatele ve výběrovém  řízení
e) Seznam podaných nabídek s uvedením jm éna či firmy dodavatele a nabídkové ceny, případně 

jiného údaje, který byl hodnocen jako hodnotící kritérium
f) Protokol o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti nebo jiný dokument 

obsahující odůvodnění výběru dodavatele.1 2

Požadované informace zašlete, prosím, v zákonem  stanovené lhůtě 15 dnů ode dne přijetí žádosti 
v elektronické podobě, případně poštou na níže uvedenou adresu. V případě jakýkoliv dotazů nás 
kontaktujte na telefonním  čísle 224 240 896 nebo e-mailem na adrese dupak@ transparency .cz.

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

V Praze dne 8. května 2024

Transparency Int................... . .................blika, o.p.s.
........ ...... .......... 
vedoucí právník

1 Dostupná v registru smluv zde: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24985591
2 Ve smyslu čl. 38 odst. 4 nebo čl. 40 odst. 2 a 3 vnitřního předpisu SŽ SM053 Zadávání veřejných zakázek, 
případně obdobného dokument u, bylo-li postupováno v jiném než výběrovém řízení.

I Transparency International - Česká republika, o. p. s  | Sokolovská260/143, 180 00 Praha 8, Česká republika | 
I Tel: *420 224240 895-71 posta@transparency.cz I www.transparency.cz I

mailto:dupak@transparency.cz
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24985591
mailto:posta@transparency.cz
http://www.transparency.cz


Informace o žadatelce:
Transparency International -  Česká republika, o.p.s.
Sokolovská 260/143
180 00 Praha 8
IČ: 272 15 814
posta@  transparency.cz

D atová schránka ID: 8vzj3s2

Stránka 2 z 2

mailto:posta@transparency.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.

Doložka číslo: 4607095

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fd7e72dd-cb32-485c-a28c-40843bfa3024 

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

Systém  ERM S

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.05.2024 07:44:16


